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Siebenkampf, Frauen 18. / 19.07.2020
Athleten: 4 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 100 Lange Janina 1997 GER MTV Lübeck 5.830
14,45 1,78 12,00 25,01 6,02 40,32 2:15,55
(-2,0) (-0,4) (+0,7)
916 953 661 886 856 673 885

1.869 2.530 3.416 4.272 4.945 5.830
2 99 Kemp Katharina 1990 GER MTV Lübeck 5.068

15,23 1,54 10,72 25,42 5,73 34,18 2:18,69  (-762)
(-2,0) (-0,4) (+2,4)
811 666 577 849 768 556 841

1.477 2.054 2.903 3.671 4.227 5.068
3 98 de Boer Paula 2000 GER MTV Lübeck 4.905

15,31 1,42 11,97 26,26 5,57 37,07 2:21,40  (-925)
(-2,0) (-0,4) (+1,7)
801 534 659 775 720 611 805

1.335 1.994 2.769 3.489 4.100 4.905
129 Sult Anneken 1994 GER THW Kiel aufg.

16,30 abg. abg. aufg. abg. abg. aufg.
(-2,0) (+0,1)
678 0 0

678 678

Siebenkampf-Mannschaft (Frauen)

1. MTV Lübeck (1) 15.803 Punkte
Lange Janina 1997 5.830 Punkte
Kemp Katharina 1990 5.068 Punkte
de Boer Paula 2000 4.905 Punkte

Siebenkampf, Weibliche Jugend U20 18. / 19.07.2020
Athleten: 6 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 200 WEI SPE 800

1 105 Siemer Lara 2002 GER Rukeli Trollmann e.V. 5.507
14,68 1,69 12,20 24,68 5,44 40,25 2:19,05
(-2,0) (-0,4) (+0,1)
884 842 674 916 683 672 836

1.726 2.400 3.316 3.999 4.671 5.507
2 104 Rattunde Finja 2001 GER MTV Lübeck 4.622

16,03 1,54 10,53 26,69 5,48 34,08 2:29,82  (-885)
(-0,9) (+0,1) (+1,6)
711 666 564 738 694 554 695

1.377 1.941 2.679 3.373 3.927 4.622
3 88 Zingelmann Pia-Marie 2001 GER LG Schönberg-W-S-K 4.462

15,30 1,54 9,11 26,48 5,16 29,01 2:28,99  (-1.045)
(-0,9) (+0,1) (+1,6)
802 666 471 756 603 458 706

1.468 1.939 2.695 3.298 3.756 4.462
147 Hansen Luise 2002 GER Wellingdorfer TV aufg.

14,95 1,54 8,90 27,49 abg. abg. aufg.
(-2,0) (+0,1)
848 666 458 672 0

1.514 1.972 2.644 2.644
92 Harbs Carolin 2001 GER MTSV Hohenwestedt aufg.

16,74 1,69 abg. aufg. abg. abg. aufg.
(-0,9) (-0,4)
626 842 0 0

1.468 1.468 1.468
91 Böttger Nele 2001 GER MTSV Hohenwestedt aufg.

17,31 1,57 abg. aufg. abg. abg. aufg.
(-0,9) (+0,1)
562 701 0 0

1.263 1.263 1.263
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Siebenkampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U20)

Siebenkampf, Weibliche Jugend U18 18. / 19.07.2020
Athleten: 10 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

10H HOC KUG 100 WEI SPE 800

1 93 Ohrt Janne 2003 GER MTSV Hohenwestedt 5.230
14,34 1,66 9,82 12,47 5,82 39,12 2:32,18
(-3,4) (-0,2) (-0,4)
931 806 518 864 795 650 666

1.737 2.255 3.119 3.914 4.564 5.230
2 140 Heil Sabrina 2003 GER TSV St.Peter-Ording 4.815

15,03 1,57 9,05 12,50 5,74 24,52 2:21,27  (-415)
(-3,4) (-0,2) (+2,0)
838 701 467 859 771 373 806

1.539 2.006 2.865 3.636 4.009 4.815
3 72 Schröder Line Kristin 2004 GER Hamburger SV 4.687

14,37 1,51 9,79 12,75 5,71 27,06 2:36,28  (-543)
(-3,4) (-0,2) (+1,6)
927 632 516 813 762 421 616

1.559 2.075 2.888 3.650 4.071 4.687
4 71 Praetzel Nike 2003 GER Hamburger SV 4.542

14,42 1,60 8,00 12,60 5,20 21,58 2:28,22  (-688)
(-3,4) (-0,2) (+1,9)
920 736 399 840 614 318 715

1.656 2.055 2.895 3.509 3.827 4.542
5 62 Balde Vanessa 2003 GER Hamburger SV 4.326

15,01 1,48 8,71 12,49 5,11 22,85 2:33,38  (-904)
(-2,3) (-0,2) (+1,2)
840 599 445 860 589 342 651

1.439 1.884 2.744 3.333 3.675 4.326
6 97 Bielert Carolin 2004 GER MTV Lübeck 4.187

16,66 1,57 11,53 13,01 5,22 25,97 2:53,09  (-1.043)
(-3,4) (-0,8) (+1,3)
635 701 630 768 620 401 432

1.336 1.966 2.734 3.354 3.755 4.187
7 84 Grollmuß Lena 2004 GER LG Oberelbe 4.070

16,52 1,63 12,40 13,33 4,83 17,18 2:47,02  (-1.160)
(-2,3) (-0,5) (+1,3)
652 771 688 713 514 237 495

1.423 2.111 2.824 3.338 3.575 4.070
8 136 Lau Dorothee 2004 GER TSV Kappeln 3.997

16,91 1,60 8,87 13,53 5,24 23,51 2:43,11  (-1.233)
(-2,3) (-0,5) (+1,3)
607 736 456 680 626 354 538

1.343 1.799 2.479 3.105 3.459 3.997
9 146 Schultz Eileen 2003 GER TuS Lübeck 1893 3.981

17,87 1,42 9,22 12,83 5,03 31,69 2:38,41  (-1.249)
(-2,3) (-0,8) (+1,6)
502 534 479 799 567 509 591

1.036 1.515 2.314 2.881 3.390 3.981
10 145 Meier Kaya 2004 GER TuS Lübeck 1893 3.720

16,81 1,54 7,03 13,90 5,01 18,04 2:32,29  (-1.510)
(-2,3) (-0,5) (+1,5)
618 666 337 620 562 253 664

1.284 1.621 2.241 2.803 3.056 3.720

Siebenkampf-Mannschaft (Weibliche Jugend U18)

1. Hamburger SV (1) 13.555 Punkte
Schröder Line Kristin 2004 4.687 Punkte
Praetzel Nike 2003 4.542 Punkte
Balde Vanessa 2003 4.326 Punkte



Sommersportfest mit Siebenkampf und Läuferabend
Lübeck, Buniamshof, 18. - 19.07.2020 ERGEBNISLISTE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 19.07.2020 20:56:48 mit Track and Field 3.1.0.4378 lizenziert für LBV Phönix Lübeck Seite 3 von 3

Siebenkampf, W15, W14 18. / 19.07.2020
Athleten: 8 Finalstand

Rang StNr Name Jg Nat Verein Punkte

100 WEI KUG HOC 80H SPE 800

1 96 Schaal Levke 2006 GER MTV Heide 3.742
13,13 5,32 9,53 1,57 12,52 33,28 2:28,64
(-0,8) (+1,6) (-1,3)
550 583 454 547 561 528 519

1.133 1.587 2.134 2.695 3.223 3.742
2 132 Ehlers Anna-Elisabeth 2006 GER TSV Glücksburg 09 3.734

13,52 5,32 10,98 1,60 12,59 28,12 2:28,25  (-8)
(-0,5) (+1,2) (-1,3)
516 583 511 565 556 482 521

1.099 1.610 2.175 2.731 3.213 3.734
3 116 Löbe Paula 2005 GER SC Rönnau 74 3.603

13,59 5,27 8,99 1,54 12,52 30,88 2:34,33  (-139)
(-0,2) (+1,5) (-1,3)
510 577 431 529 561 507 488

1.087 1.518 2.047 2.608 3.115 3.603
4 111 Jürgens Carolina 2005 GER SC Rönnau 74 3.575

12,72 5,32 7,79 1,45 12,64 28,04 2:28,85  (-167)
(-0,5) (+1,6) (-1,3)
587 583 379 475 553 481 517

1.170 1.549 2.024 2.577 3.058 3.575
5 70 Krone Josie 2005 GER Hamburger SV 3.490

13,54 5,18 9,32 1,54 12,97 23,18 2:38,77  (-252)
(-0,8) (+2,0) (-2,5)
515 568 445 529 533 434 466

1.083 1.528 2.057 2.590 3.024 3.490
6 63 Baum Nina 2006 GER Hamburger SV 3.112

13,60 4,39 7,66 1,36 13,66 22,84 2:52,09  (-630)
(-0,8) (+0,8) (-2,5)
510 481 374 419 493 430 405

991 1.365 1.784 2.277 2.707 3.112
7 65 Dädler Charlien 2005 GER Hamburger SV 2.728

14,51 4,05 6,28 1,27 15,92 14,00 2:39,13  (-1.014)
(-0,5) (+1,9) (-2,5)
439 441 308 362 386 328 464

880 1.188 1.550 1.936 2.264 2.728
50 Buttkus Carlotta 2005 GER Athletik Team Hamburg aufg.

aufg. abg. abg. abg. abg. abg. aufg.
(-0,8)

0 0
0

Siebenkampf-Mannschaft (W15, W14)

1. Hamburger SV (1) 9.330 Punkte
Krone Josie 2005 3.490 Punkte
Baum Nina 2006 3.112 Punkte
Dädler Charlien 2005 2.728 Punkte


